

Årsredovisning för
Forsa Jord & Skog Aktiebolag

556416-9711

Räkenskapsåret

2021-01-01 - 2021-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-07-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Engvall
Styrelseledamot

2022-08-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Forsa Jord & Skog Aktiebolag, 556416-9711, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stora Skedvi. Verksamheten är inriktad på ekologiskt svinproduktion, växtodling och skogsbruk

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Produktionsåret har präglats av Covid-19 pandemin. Stor osäkerhet präglade verksamheten under senvintern.

Foderkostnaderna ökade dramatiskt andra halvan av 2021, även energikostnaderna ökade markant under samma period. Tyvärr fortsätter den trenden även efter bokslutsdatum.

En ny panncentral har uppförts vilket kommer att påverka våra möjligheter att hålla nere energikostnaderna i framtiden.

Skörden 2021 får betecknas som normal.

Flerårsöversikt

	2021	2020	2019	Belopp i kkr 2018
Nettoomsättning	9 250	9 264	9 565	8 390
Resultat efter finansiella poster	-484	766	1 023	-43
Soliditet %	18	29	30	32

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 646 603	619 343
Utdelning			-300 000	
Balanseras i ny räkning			619 343	-619 344
Årets resultat				25 503
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 965 946	25 502

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-01-01 - 2021-12-31
Balanserat resultat	1 965 945
Årets resultat	25 503
Summa	1 991 448

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-01-01 - 2021-12-31
Balanseras i ny räkning	1 991 448
Summa	1 991 448

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>	<i>2020-01-01 - 2020-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 250 467	9 263 816
Övriga rörelseintäkter		-13 336	200 154
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 237 131	9 463 970
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 252 428	-2 818 159
Övriga externa kostnader		-3 049 543	-2 709 204
Personalkostnader	2	-2 289 883	-2 124 902
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-839 574	-766 448
Övriga rörelsekostnader		-130 350	-200 009
Summa rörelsekostnader		-9 561 778	-8 618 722
Rörelseresultat		-324 647	845 248
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		69 461	75 382
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		536	1 454
Räntekostnader och liknande resultatposter		-229 847	-156 139
Summa finansiella poster		-159 850	-79 303
Resultat efter finansiella poster		-484 497	765 945
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		510 000	0
Summa bokslutsdispositioner		510 000	0
Resultat före skatt		25 503	765 945
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-146 602
Årets resultat		25 503	619 343

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	10 121 536	5 738 301
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	582 100	601 600
Summa materiella anläggningstillgångar		10 703 636	6 339 901
Finansiella anläggningstillgångar			
Ägarintressen i övriga företag	5	264 500	242 035
Andra långfristiga värdepappersinnehav		262 030	257 422
Andra långfristiga fordringar		1 583 000	1 583 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 109 530	2 082 457
Summa anläggningstillgångar		12 813 166	8 422 358
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		1 946 714	1 776 544
Färdiga varor och handelsvaror		1 602 440	1 872 197
Summa varulager m.m.		3 549 154	3 648 741
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		108 989	481 125
Övriga fordringar		244 553	250 386
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 294 608	648 446
Summa kortfristiga fordringar		1 648 150	1 379 957
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	203 412
Summa kassa och bank		0	203 412
Summa omsättningstillgångar		5 197 304	5 232 110
SUMMA TILLGÅNGAR		18 010 470	13 654 468

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 965 945	1 646 603
Årets resultat		25 503	619 343
Summa fritt eget kapital		1 991 448	2 265 946
Summa eget kapital		2 111 448	2 385 946
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		1 257 650	1 767 650
Övriga obeskattade reserver		200 000	200 000
Summa obeskattade reserver		1 457 650	1 967 650
Långfristiga skulder			
	6		
Checkräkningskredit		917 305	672 336
Övriga skulder till kreditinstitut		4 278 258	4 223 771
Summa långfristiga skulder		5 195 563	4 896 107
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 165 756	723 461
Leverantörsskulder		1 038 161	1 269 171
Skatteskulder		31 865	44 793
Övriga skulder		6 829 429	2 225 761
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		180 598	141 579
Summa kortfristiga skulder		9 245 809	4 404 765
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		18 010 470	13 654 468

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Markanläggningar	20
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	5-15
Övriga materiella anläggningstillgångar	3

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>	<i>2020-01-01 - 2020-12-31</i>
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>	<i>2020-01-01 - 2020-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	8 906 520	7 799 379
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	5 313 666	2 317 141
Försäljningar/utrangeringar	-772 903	-1 210 000
Utgående anskaffningsvärden	13 447 283	8 906 520
Ingående avskrivningar	-3 168 219	-2 972 938
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	579 646	459 167
Årets avskrivningar	-737 174	-654 448
Utgående avskrivningar	-3 325 747	-3 168 219
Redovisat värde	10 121 536	5 738 301

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	748 800	772 200
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	429 000	405 600
Försäljningar/utrangeringar	-464 100	-429 000
Utgående anskaffningsvärden	713 700	748 800
Ingående avskrivningar	-147 200	-175 200
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	118 000	140 000
Årets avskrivningar	-102 400	-112 000
Utgående avskrivningar	-131 600	-147 200
Redovisat värde	582 100	601 600
Avser djurlager		

Not 5 Ägarintressen i övriga företag

	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	465 749	385 404
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	60 781	80 345
Utgående anskaffningsvärden	526 530	465 749
Redovisat värde	526 530	465 749
Ekonomiska föreningar		

Not 6 Långfristiga skulder

	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	519 044	1 753 060

Not 7 Ställda säkerheter

	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Fastighetsinteckningar	2 100 000	2 100 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 748 986	3 414 254
Summa ställda säkerheter	6 848 986	5 514 254

Underskrifter

Stora Skedvi

Anders Engvall 2022-07-01
Anders Engvall Datum
Styrelseledamot

Maria Engvall 2022-07-01
Maria Engvall Datum
Styrelseledamot

Jerk Engvall 2022-07-01
Jerk Engvall Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-07-25

Göran Klingström
Göran Klingström
Godkänd revisor
